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ОДЛУКА
потврдуване на избор во звавето редовен професор

Член 1
Се потврдува изборот во эвавето редовен професор на д-р Ана Симоновска, вонреден

професор на Универзитетот "Св. Кирил и Методиj" во Скопjе, Факултет за земjоделски науки и
храна - Скопjе, во наставно-научната област:

економuка на земjоgелсшвошо (4.05.01.01).
Редовниот професор го задржува звавего доживотно и заснова работен однос на

неопределено време.
Член 2

Одлуката стапува во сила со денот на донесувагьето, а ке се обjави во Универзитетскиот
гласник.

имитриевски

ДИ:

• Факултет за земjоделски науки и храна - Скопjе
• проф. д-р Ана Симоновска


